3                                                                        [image: image1.png]

В соответствии с Приказом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 16 апреля 2015 г. №797, Положением     о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Аликовского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Аликовского района Чувашской Республики от 29 августа 2012 г. №112, Уставом Аликовского района, актом         приемки-передачи №2015-1 от 17.04.2015 г., администрация Аликовского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в муниципальную собственность Аликовского района Чувашской Республики движимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Аликовская средняя общеобразовательная школа им. И.Я. Яковлева» Аликовского района Чувашской Республики особо ценное движимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

3. МБУ «Централизованная бухгалтерия Аликовского района» обеспечить прием основного средства согласно приложению к настоящему постановлению, на баланс МБОУ «Аликовская СОШ им. И.Я. Яковлева» Аликовского района с оформлением необходимых бухгалтерских документов.

4. Отделу экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района в установленном порядке включить в Реестр муниципального имущества Аликовского района движимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района.

Глава администрации

Аликовского района                                                                           А.Н. Куликов

 Приложение

 к постановлению  администрации

 Аликовского района Чувашской Республики

от «22» апреля 2015 г. № 334

	№

п/п
	Наименование имущества

(техническая характеристика)

	Кол-во шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, идентификационный номер  (VIN) X1M3205BXF0000888, 2015 года выпуска, модель, № двигателя 523420 F1001381, кузов (кабина, прицеп) №  X1M3205BXF0000888, цвет кузова желтый, мощность двигателя, л. с. (кВт) 122,4 (90), изготовитель  ТС                          ООО «Павловский автобусный завод» Россия.

Паспорт ТС 52 ОК 105045, дата выдачи 16 апреля 2015 г.
	1
	1 617 000,00
	1 617 000,00

	Итого:
	1
	1 617 000,00
	1 617 000,00

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2015 № 334

с. Аликово

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ/К РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/

  ЙЫШ+НУ

22.04.2015 № 334

Эл\к сали

О приеме в муниципальную собственность движимого имущества